
 

 

 

Kesä alkaa olla hyvässä vauhdissa menossa ja osa on 
päässyt jo viettämään kesälomia. Säässä on ollut 
paljonkin toivomisen varaa, mutta ei anneta sen haitata 
menoa vaan nautitaan valoisan ajan pituudesta siitäkin 
huolimatta. Juhannuksena ei kuitenkaan satanut lunta, 
joten otetaan se voittona. 

Nastolan kesämajalla on kuitenkin riittänyt käyttäjiä ja 
paljon varauksia onkin vielä tälle kesälle. Varauskausi on 
aina syyskuun loppuun asti, joten vielä ehdit varaamaan 
itsellesi tai perheellesi rentouttavaa aikaa kauniissa 
järvimaisemassa. 

Tapahtumien saralla käännämme jo katseen kohti syksyä, 
sillä sinne olemme järjestämässä vielä paljon 
tapahtumia, joista oheinen lista antaa varsin hyvän 
katsauksen. Kaikkia päivämääriä ei ole vielä lyöty lukkoon, 
mutta tiedotamme tapahtumien ajankohdasta 
myöhemmin.  

Huomaattehan, että tämän vuoden pikkujoulutapahtuma 
on jo päätetty eli se kannattaa merkitä kalenteriin jo nyt, 
jos hyvä ruoka ja musiikki kiinnostaa! Pikkujoulujen 
artisteina ovat Arttu Wiskari, Raptori, Portion Boys ja 
Klamydia. Olemme varanneet tapahtumaan VIP-lippuja, 
joihin kuuluu myös ruokailu. 

Olemme järjestäneet tässä tiedotteessa esiteltyjen 
tapahtumien lisäksi tekemistä myös luottamustoimisille 
sekä nuorille jäsenillemme eri muodoissa. Pääasiallisesti 
tapahtumamme ovat kuitenkin avoinna kaikille 
jäsenillemme. 
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Tulevia tapahtumia 

❖ Heinolan kesäteatteri: 
Näytelmä joka menee pieleen 
24.7. (täynnä) 

❖ Seinäkiipeily 15.8. 
❖ Luontoretki 24.8. 

❖ Krakova 4.–7.9. (täynnä) 
❖ Ilta Lahden vesitornilla 19.9. 

❖ Työpaikkavierailu 
❖ Pro-viikkojen erityisohjelmaa 
❖ Nastolan majan syystalkoot 

❖ Kukkasidonta 29.10. 
❖ Leffailta 
❖ Eläkeinfo 
❖ Suunnitteluseminaari 

❖ Pikkujoulut: Vauhti kiihtyy 12.12. 

Lisäksi järjestämme erillisiä 
tapahtumia, jotka on tarkoitettu 
ensisijaisesti nuorille tai 
luottamustehtäviä omaaville 
jäsenillemme. 

Ilmoitamme tapahtumista 
sähköpostilla, Pro+ -ryhmässämme 
sekä Facebookissa ja Instagramissa. 
Paljon muutakin on vielä luvassa ja 
ilmoitamme aina tulevia tapahtumia 
myös jäsentiedotteiden yhteydessä. 

 

Jäsentiedote 



 

Lähde mukaan myös liiton 
järjestämiin tapahtumiin! 
 

Yhdistyksemme järjestää paljon erilaisia tapahtumia ympäri vuoden, mutta tiesitkö, että 
myös liitto tarjoaa paljon erilaisia tapahtumia ja koulutuksia. No nyt ainakin tiedät!  

Ohjelmaa on niin työelämään liittyvistä aiheista kuin vapaa-ajan ja hyvinvoinnin eri 
alueista. Nyt kesällä on tulossa esimerkiksi jo monena vuonna järjestetyt 
Golfmestaruuskisat (täynnä) sekä Pron Moottoripyörätapahtuma Majvikissa. 
Moottoripyörätapahtuman kutsu onkin liitettynä samaan sähköpostiin tämän tiedotteen 
kanssa. Lisäksi ympäri vuoden järjestetään erilaisia jäsenkoulutuksia, joihin jokainen liiton 
jäsen voi ilmoittautua mukaan. 

Ammattiliitto Pron kaikki tapahtumat ja niiden info löytyy heidän nettisivuiltaan ja pääset 
siihen suoraan tämän linkin kautta. Kannattaa ehdottomasti käydä tutustumassa 
tarjontaan, koska se on laaja ja monipuolinen. Koulutuksiin ilmoittautuminen vaatii 
sisäänkirjautumisen mobiilivarmenteella tai verkkopankkitunnuksilla. 

Samalla kannattaa myös tarkistaa, että Pro+:n puolella olevat tietosi ovat ajantasaiset, 
jotta saat esimerkiksi koulutusinfon oikein sähköpostiisi. Yhdistyksemme käyttää myös 
näitä liiton tietoja viestinnässä jäsenistöllemme. 

  

https://pro.etapahtuma.fi/Tapahtumakalenteri/Tapahtumakalenteri-Julkinen


 

Nastolan kesämaja 
Yhdistyksemme omistaa kesämajan Nastolassa Pikku-Kukkasen rannalla. Tämä maja on 
vuokrattavissa jäsenillemme kesäisin, ja näin on myös tänä kesänä. Vuokrauskausi kestää 
aina syyskuun loppuun eli 30.9. asti. Tarkemmat tiedot vuokrauksesta löydät erillisestä 
vuokraohjeesta. 

Nastolan maja on varustettu mökkirakennuksen lisäksi vesi-wc:llä, grillikatoksella ja 
erillisellä saunarakennuksella, jossa on sähkökiuas. Laituri mahdollistaa helpommat 
uintimahdollisuudet ja on aivan saunan kupeessa. Lisäksi käytössä on 2 venettä ja 
perinteisiä pihapelejä. Tällä hetkellä mökillä ei ole yöpymismahdollisuutta, mutta mikään 
ei estä omien yöpymisvälineiden tuomista. 

  



 

Tunnelmia menneistä 
tapahtumista 
Nastolan majan kevättalkoot 

Nastolan maja valmisteltiin kuntoon kesää varten 24.4. 15 henkilön voimin. Osallistujista 
nuorin oli 9-vuotias ja vanhimmat osallistujat olivat yhdistyksemme veteraanijaoston 
jäseniä.  

Talkooporukka teki ahkerasti töitä ja paljon saatiinkin aikaan; kytkettiin vedet, järjesteltiin 
paikkoja, haravoitiin, kerättiin risuja ja oksia sekä tehtiin lisää halkoja. Ilma oli hieman 
kolea, joten laiturin asennus jäi toiselle päivälle, mutta sekin on saatu paikalleen. 

Talkoolaisille oli tarjolla myös pientä purtavaa töiden ohella. Paikalla oli myös ihan uusia 
kasvoja. Suuri kiitos kaikille osallistujille työstänne ja avustanne talkoissa! 

  



 

Vapputarjoilu toimistolla 

Vappuna 1.5. halusimme tarjota jäsenillemme ja heidän perheilleen mahdollisuuden 
piipahtaa toimistolla nauttimassa munkkeja ja simaa. Vaikka paikalla ei ollutkaan isompi 
ruuhka, oli mukava nähdä tuttuja ja uusia kasvoja. 

Munkit ja sima olivat todella hyviä ja aivan varmasti tämän vapun parhaalla hinta-laatu 
suhteella.  

Kiitos kaikille paikalla käyneille! 

  



 

Eduskuntavierailu 

Yhdistyksemme järjesti vierailun eduskuntaan 22.5. ja mukaan kutsuimme myös Päijät-
Hämeen IT Toimihenkilöt ry:n ja Päijät-Hämeen Rakennustoimihenkilöt ry:n jäsenistöä. 
Paikalla oli yhteensä 14 osallistujaa. 

Paikalle oli yhteiskuljetus, ja ensimmäisenä päästiin kuuntelemaan eduskunnan suullista 
kyselytuntia, jossa käsiteltiin Gazan tilannetta. Päästiin myös ihastelemaan 
eduskuntataloa ja tutustumaan sen upeaa taiteeseen sekä historiaan. Eduskuntatalo 
valmistui vuonna 1931 eli se viettää joidenkin vuosien päästä pyöreitä vuosia! 

Emäntänä paikan päällä toimi Asikkalasta kotoisin oleva Keskustan varapuheenjohtaja 
Hilkka Kemppi. Paikalla porukkaa jututtamassa kävi myös Perussuomalaisten 
kansanedustaja Mira Nieminen. 

Paluumatkalla pysähdyttiin Mäntsälässä nauttimassa maittava ateria, jottei kotiin 
tarvinnut lähteä nälkäisenä. 

Kiitos kaikille osallistujille! 

 



 

UJO eli Uusien jäsenten ilta 

Kutsumme kaikki yhdistyksemme uudet jäsenet 1-2 kertaa vuodessa tutustumaan 
yhdistyksen toimintaan ruokailun merkeissä. 27.5. vietettiin tämän vuoden ensimmäistä 
UJO-iltaa 9 uuden jäsenen ja 3 hallituksen jäsenen voimin.  

Paikkana toimi Santa Fe, ja ruoka oli mitä loistavinta, mutta seura ei jäänyt sille myöskään 
toiseksi. Oli ihana päästä keskustelemaan uusien jäsentemme kanssa ja kertomaan heille 
yhdistyksemme toiminnasta. 

Kiitos kaikille osallistuneille uusille jäsenille! 

  



 

Kesäillan risteily Vesijärvellä 

Pääsimme nauttimaan Vesijärven upeista maisemista risteilyn merkeissä 6.6. 50 ihmisen 
voimin, kun jäsenemme aveceineen hyppäsivät laivan kyytiin Lahden satamasta. 

Suomen Neito kuljetti risteilijät Vesijärveä pitkin Vääksyn kanavalle ja siitä edelleen 
Päijänteelle, ja takaisin. Matkan aikana laivan kapteeni kertoi ympäröivistä maisemista 
samalla, kun jäsenemme pääsivät nauttimaan laivan herkullisesta noutopöydästä. 

Sää tarjosi mahdollisuuden myös nauttia laivan ulkotiloista, josta maisemia oli upeaa 
seurata. Risteily oli kaiken kaikkiaan jälleen upea kokemus ja seura oli mahtavaa. 

Kiitos paikalla olleille! 

  



 

Nastolan majan juhannus 

Juhannusta vietettiin perinteisesti juhannusaattona 20.6. Nastolan majan hyvissä 
puitteissa 18 hengen voimin. Paikalla oli niin jäseniä perheineen kuin yhdistyksemme 
eläkeläisiä. 

Ilma oli hyvä, eikä luntakaan satanut. Iltapäivän ja illan aikana keskityttiin nauttimaan 
ruoasta ja hyvästä seurasta. Sauna oli myös lämpimänä. Tunnelma oli sopivan rauhallinen, 
muttei liian vakava. 

Kiitos osallistujille mukavasta juhannuksesta! 

  



 

 

 

Seuraava tiedote julkaistaan noin puolessa välissä syksyä. Siinä käydään läpi loppukesän ja 
alkusyksyn menneitä tapahtumia sekä ilmoitetaan tulevat tapahtumat. 

Hyvää ja aurinkoisempaa kesää toivottaen, 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry hallitus 

 

 

 

 

 

Löydät meidät Facebookista ja Instagramista: 

 
Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
 

lahdenseudunpro 

 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

Hämeenkatu 15, 15110 Lahti                   info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069222061321
https://www.instagram.com/lahdenseudunpro/
https://proliitto.fi/fi
mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi

